

# Verksamhetsberättelse 2019



**Styrelsen** har under 2019 bestått av:

Solveig Aronsson – ordförande  
Suzanne Christensson – vice ordförande  
Daniel Zaar – vice ordförande  
Åsa Sjöstedt Nilsson – kassör  
Karita Nilsson – sekreterare  
Tina Sjöberg – ledamot  
Annika Öberg – ledamot  
Karin Berggren – suppleant  
Pia Hanselius – suppleant

Här följer styrelsens översiktliga redogörelse för klubbens 73:a verksamhetsår.

Årets verksamhet har varit förvaltande. Klubben har gjort de sista åtgärderna på anläggningen.

**Klubbhuset** fungerar väl och uppskattas av klubbens medlemmar. **Appellplan** och belysning har uppskattats och använts väl.

**Supportgruppen** har utfört ett föredömligt underhåll av anläggningen och vi har fått en fantastisk service från **köket** under hela året.

Under året har vi startat arbetet kring vår **inomhushall** i enlighet med Verksamhetsplanen och är färdiga för beslut till årsmötet 2020.

Vår **tävlingsverksamhet** har under året varit av samma omfattning som tidigare och vi har genomfört ytterligare en mycket lyckad stor Agilitytävling som blev årets största arrangemang.

Vår **kursverksamhet** har varit något mindre när det gäller grundkurser men normal omfattning vad gäller fortsättning/träningsgrupper inom alla grenar.

Under året har vi också genomfört 2 träningshelg inom Bruksprov och Lydnadsklass.

Vi har även i år haft paus med vår **utställningsverksamhet**.

**BPH** verksamheten har följt sin planerade omfattning och vi har genomfört 14 tillfällen under året.

Deltagarna i våra aktiviteter har varit nöjda, och vi får ofta beröm för vår fina anläggning och våra duktiga funktionärer.

**Styrelsen** har haft regelbundna möten under året och har även haft möjligheten till per capsulam-beslut via mail för att kunna ta beslut om sådant som behövde åtgärdas genast.

Vi vill rikta ett stort tack till alla er som på ett positivt sätt arbetat för och deltagit i klubbens verksamhet under året och vi ser fram emot era insatser under klubbens nästa år.

**Ni är alla guld värda!**

För styrelsen / ordförande Solveig Aronsson

# Verksamhetsberättelse 2019

## Lydnad/bruks

Vi har hållit valp, allmänlydnad, brukslydnad och specialsök kurser under året.

Vi har även haft två instruktörs ledda helger i lydnad och brukslydnad.

Vi har två spår grupper som tränar spår på helgerna, (en lördagsgrupp och en söndagsgrupp).

En sökgrupp på söndagar.

Sökgruppen har haft ett sökläger.

Vi har en träningsgrupp i lydnad och brukslydnad på tisdagar. Där de har träningstävling.

En träningsgrupp i framåtsändande.

Vi har en spetslydnadsgrupp i lydnad. Som tränar på tisdagar och torsdagar.

Sökgruppen kör sin lydnad på torsdagar och har även där kört träningstävling.

## BPH

Vi inledde året med en genomgång den 24 mars inför starten av verksamheten. Då såg vi över utrustningen som vi använder under ett BPH. Vi har fått taken rekonstruerade. De som används i momentet underlag. Likadant har gubben som används i momentet överraskning har setts över (ny tröja och genomgången mekanism).

Det har hållits 13 BPH med 120 hundar i 36 olika raser samt 1 blandras.

*Raser som deltagit i BPH under 2019: Dansk svensk gårdshund, Schnauzer, Finsk lapphund, Leonberger, Irish soft coated wheaten terrier, Cane corse, Welsh corgie, Perro de agua, Schipperke, Schäfer, Dalmatiner, Rhodesian ridgeback, Japansk spets, Staffordshire bullterrier, Khromförländer, Nederländse kooijkerhondje, Tibetansk spaniel, Welsh corgie pembroke, Golden retriever, American hairless terrier, Rat terrier, Labrador retriever, Lancashire heeler, Mudi, Border collie, Tollare, Flatcoated retriever, Korthårig vorsteh, Lhasa apso, Jack russel terrier, Schapendoes, American Akita, Lapsk vallhund, Dvärgpinscher, Mini american shepherd och Borderterrier.*

## Specialsök och nose work

### Nose Work

Den tolfte maj hade vi en kvaltävling för klubbens medlemmar. Kvalet gällde en plats till länsmästerskapet. Tävlingen vanns av Anna Nordlund. Åtta stycken kom till start. Dessutom har vi många ekipage som tävlar framgångsrikt på olika nivåer.

### Specialsök

Den trettioförsta augusti hade vi en tävling i specialsök. Tjugotvå stycken kom till start i klass 1. Under hösten har vi haft extern utbildare plus hjälpinstruktör från klubben här hos oss. Detta gällde nybörjare. Vi har även här framgångsrika ekipage som tävlar i disciplinen. Vi har också varit på funktionärsutbildningar.

## **Agility**

Agility verksamhetsberättelse 2019

Agility har under året haft en förberedande kurs, två grundkurser, två fortsättningskurser samt en träningsgrupp som varje vecka byggt en klass 2 veckobana.

### **Agilitytävlingar**

Agility har haft en stor tävling ”Agilityspexet” som under två dagar samlade många svenska agilityekipage, från nybörjarnivå till elit.

Vi har haft en träningsstävling till förmån för cancerfonden.

Det blev en uppskattad dag med besök från norr till söder då de hade semester i Skåne, eftersom SM hölls i Klippan.

Vi samlade in 5890 kr, allt gick till cancerfonden

## **Rallylydnad**

### **Våren**

Mästarkurs 4 ggr

Förberedande rallylydnads kurs

Nybörjarkurs 8 ggr

### **Hösten**

Nybörjarkurs hösten 8 ggr 10 deltagare

Fortsättningskurs 6 ggr

Träningsgrupp

### **Tävling**

Rallylydnadstävling 28 april 3 Mästarklasser

117 starter

### **SM**

Två ekipage har deltagit i rallylydnads SM.